
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 5 20 7

3314 10
12:12 15:17

0
12
24
33

4
14
25

5
15
26

7
18
27

9
21
28

11
22
30

Auszeit

Ende
14:34 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
23 2 10 14 8 12

316
14:13

╳

10
22
31

1
14
25

2
16
26

5
17
27

8
19
28

9
21
29

Auszeit

19:21
29:30

S
A
T
Z

2

Start
14:37 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
2 10 14 6 12 16

2519
10:10

1
14

5
17

6
18

8
23

10
25

12 Auszeit

Ende
14:58 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
22 6 14 5 20 7

21

╳

13
4
15

5
18

6
20

7
21

12 Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
22 6 14 5 10 7

8

1 3 6 7 8 Auszeit

Ende
15:16 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
16 2 10 14 6 12

15

╳

10
2
12

4
13

5
15

6 7 Auszeit

Wechsel
8:6 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
22 6 14 5 10 7

13

 
10

 
12

 
13

  9 Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

A  SV Greven vs. TV Mesum B
Spiel 4 02.09.2023 14:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Greven 9/14
1 Mennewisch, Paul X
3 Schuhmann, Theo X
5 Schuhmann, Max X
6 Keller, Ben X
7 Rothe, Clemens X

10 Rautenberg, Max X
14 Schlegel, Felix X
20 Schum, Jeremy X
22 Eswig, Matthias X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Mesum 12/14
2 Helming, Lauris X
6 Abraham, Mika X
8 Willers, Dirk X
9 Sievers, Luis

10 Gülpen, Fabius X
12 Feldkämper, Simon X
14 Wewer, Luis X
16 Thesing, Hannes X
19 Zickenrott, Timothy L… X
21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian X
23 Veltmann, Leo X
B  Libero

21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian X
B  Offizielle
T Feldkämper, Guido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Greven TV Mesum B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 33 1 34 31 0 1 2
1 0 0 21 2 21 25 1 1 0
0 0 0 13 3 15 15 1 0 0
1 2 1 67 70 71 2 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fortkamp, Magnus 1
2 Lissek, Jeremy 2

Schr. Jermain, Dues
Assist. Jordi, Kiefer

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


