

## Bezirksliga 5 mU20

Männer

(A) SV Greven vs. TV Mesum (B)

Spiel 4 02.09.2023 14:00 Uhr

Mühlenbachhalle 48268 Greven



12/14

			S		art :00	(	A) sv	Greve	n	S		de :34		Вти	Mesur	n	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	1	6	3	5	20	7		23	2	10	14	8	12	
Ĭ,		Spielernr.				14		10		33					6		31
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z			12:12		15:17							14:13			
₹		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	4	5_	7	9	11	Auszeit	X	1	2	5	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 24 33	14 25	15 26	18 27		22 30		10 22 31)	14 25	16 26	17 27		21 29	19:21 29:30

S	St 14	art :37	(	Вти	Mesun	n	s		de :58	(	A) sv	Greve	n	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	14	6	12	16		22	6	14	5	20	7	
					19		25							21
Z					10:10									
2	1	5		8	10 25	12	Auszeit	X	4 1 F	5	6		12	Auszeit
_	14	17	18	23	<u>دی</u>			13	15	18	20	21)		20:22

A SV Greven

1 Mennewisch, Paul

_			S	St: 15:	art :01	(	A) sv	Greve	n	S		ide :16	(	Вτν	Mesur	n	R		:hsel :6	(	A) sv	Greve	n	s
	А	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	artaufstellung	_	22	6	14	5	10	7		16	2	10	14	6	12		22	6	14	5	10	7	
lini		Spielernr.	ı							8							15							13
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spielstand																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1	3	6	7	8		Auszeit		2 12	4 13	5 15)	6	7	Auszeit	10	12	13			9	Auszeit

			_		1 -
3	Schuhmann, Theo	Χ	6	Abraham, Mika	)
5	© Schuhmann, Max	Χ	8	Willers, Dirk	)
6	Keller, Ben	Χ	9	Sievers, Luis	T
7	Rothe, Clemens	Χ	10	Gülpen, Fabius	)
10	Rautenberg, Max	Χ	12	Feldkämper, Simon	)
14	Schlegel, Felix	Χ	14	©Wewer, Luis	)
20	Schum, Jeremy	Χ	16	Thesing, Hannes	)
22	Eswig, Matthias	Χ	19	Zickenrott, Timothy L	)
(A)	) Libero		21	Herrig, Paul	T
$\overline{\Delta}$	) Offizielle		22	Strehl, Florian	)
$\odot$	, 3		23	Veltmann, Leo	)

9/14 B TV Mesum

B Libero
21 Herrig, Paul
22 Strehl, Florian
B Offizielle
T Feldkämper, Guido

2 Helming, Lauris

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

L	Bemerkungen
1	
-	

	Ergebnisse											
	$\bigcirc$	S١	/ Gre	even	TV Mesum (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	33	1	34	31	0	1	2			
1	0	0	21	2	21	25	1	1	0			
0	0	0	13	3	15	15	1	0	0			
1	2	1	67		70	71	2	2	2			
St	Start: 14:00 Ende: 15:16 Dauer: 1:16											
Sie	ege	r: 1	VM	esum					2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Fortkamp, Magnus		1				
2	Lissek, Jeremy		2				
		S	Schr.	Jermain, Dues			
		Α	Assist.	Jordi, Kiefer			

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de